
Folha:  1/2

CNPJ:

SCHROEDER - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Maio/2007.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER             

1

PROVILLE INFORMATICA LTDA
74.011.974/0001-07

PREGÃO PRESENCIAL

16/2007

45/2007

O OBJETO DO PRESENTE CONTRATO CONSISTE NO FORNECIMENTO, PARCELADO, PELA CONTRATADA E, MEDIANTE 
NECESSIDADE DA CONTRATANTE, DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA VIGILÂNCIA SANITÁRIA DA PREFEITURA 
MUNICIPAL, CONFORME CONSTA NA PROPOSTA VENCEDORA QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DESTE CONTRATO, COMO SE 
TRANSCRITO FOSSE.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

14/05/2007

14/05/2007

14/05/2007   a   14/05/2008

09.01 10.304.0026 2.046.4.4.90.52.00.00.00.00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

2.800,00 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 20/2007

NELCI IVANISE ENGELMANN - ME
08.288.050/0001-28

Tomada de Preço p/ Compras e Serviços

2/2007

48/2007

O OBJETO DO PRESENTE CONTRATO CONSISTE NO FORNECIMENTO PARCELADO, PELA CONTRATADA E, MEDIANTE 
NECESSIDADE DA CONTRATANTE, DE MEDICAMENTOS ESPECIAIS, DE PRIMEIRA QUALIDADE PARA A SECRETARIA 
MUNICIPAL DA SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SCHROEDER (SC), CONFORME CONSTA NA PROPOSTA VENCEDORA 
PARTE INTEGRANTE DESTE CONTRATO, COMO SE TRANSCRITO FOSSE.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

28/05/2007

28/05/2007

28/05/2007   a   31/12/2007

09.01 10.301.0026 2.042.3.3.90.32.00.00.00.00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

8.126,18 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 19/2007



Folha:  2/2

CNPJ:

SCHROEDER - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Maio/2007.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER             

1

FARMACIA ANJO - FARMA LTDA - ME
06.944.058/0001-70

Tomada de Preço p/ Compras e Serviços

2/2007

46/2007

O OBJETO DO PRESENTE CONTRATO CONSISTE NO FORNECIMENTO PARCELADO, PELA CONTRATADA E, MEDIANTE 
NECESSIDADE DA CONTRATANTE, DE MEDICAMENTOS ESPECIAIS, DE PRIMEIRA QUALIDADE PARA A SECRETARIA 
MUNICIPAL DA SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SCHROEDER (SC), CONFORME CONSTA NA PROPOSTA VENCEDORA 
PARTE INTEGRANTE DESTE CONTRATO, COMO SE TRANSCRITO FOSSE.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

28/05/2007

28/05/2007

28/05/2007   a   31/12/2007

09.01 10.301.0026 2.042.3.3.90.32.00.00.00.00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

14.961,79 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 19/2007

MA - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
04.404.689/0001-70

Tomada de Preço p/ Compras e Serviços

2/2007

47/2007

O OBJETO DO PRESENTE CONTRATO CONSISTE NO FORNECIMENTO PARCELADO, PELA CONTRATADA E, MEDIANTE 
NECESSIDADE DA CONTRATANTE, DE MEDICAMENTOS ESPECIAIS, DE PRIMEIRA QUALIDADE PARA A SECRETARIA 
MUNICIPAL DA SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SCHROEDER (SC), CONFORME CONSTA NA PROPOSTA VENCEDORA 
PARTE INTEGRANTE DESTE CONTRATO, COMO SE TRANSCRITO FOSSE.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

28/05/2007

28/05/2007

28/05/2007   a   31/12/2007

09.01 10.301.0026 2.042.3.3.90.32.00.00.00.00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

15.008,43 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 19/2007


